Кому:

____________________________

(наименование организатора)

От кого:

____________________________
Заявление на возврат
Мной, (ФИО) ___________________________________________________________
проживающим (ей) по адресу: __________________________________________

_______________________________________________________________________
контактный номер телефона ____________________________________________
паспорт (номер, серия, кем и когда выдан)_____________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
были приобретены билеты на мероприятие (концерт) _____________________

_______________________________________________________________________
дата_____________________, время_______________, № заказа______________
категория _______________________ ряд ___________, место ________________
сумма _________________________________________________________________
Прошу принять билеты к возврату в количестве ___________________________

Причина _______________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Реквизиты для перечисления денежных средств
(обязательно для заполнения):

Номер банковской карты*________________________________________________________
ФИО владельца карты___________________________________________________________

Наименование Банка получателя__________________________________________________

БИК Банка получателя__________________________________________________________
ИНН Банка получателя__________________________________________________________
К/с Банка получателя___________________________________________________________
Р/с Банка получателя __________________________________________________________

О возврате заявителю суммы в размере стоимости билета за вычетом фактически произведенных  организатором мероприятия расходов мне разъяснено и понятно.

Примечание : * - указывается номер банковской карты с которой произведена оплата за билеты
Дата__________________
Подпись_______________